

SPRAWDZAMY PONAD
500
PRODUKTÓW
DYSKONTOWA
GWARANCJA
CENY ✓

Netto



OFERTA OBOWIĄZUJE OD 27.01 DO 30.01.2022



Banan
luz
1 kg
* cena
promocyjna
do 10 kg

~~4,99~~

2,22*

55% TANIEJ



**Ćwiartka
z kurczaka**
1 kg
* cena
promocyjna
do 3 kg

~~6,99~~

3,49*

50% TANIEJ



**Kawa
Qualità Oro
Lavazza**
> mielona
> ziarnista
250 g
43,96/1 kg

~~19,59~~

10,99

43% TANIEJ



**Netto mówi
OTWARCIE:**

**BĘDZIE SIĘ
DZIAŁO
NA STARCIE!**

27 stycznia, godz. 8:00
Nowe Miasto Lubawskie, ul. Żwirki i Wigury 1E

CZWARTEK 27.01:

wyjatkowe OKAZJE

Prosto z PIECA

pieczywo wypiekane na miejscu



Kajzerka
55 g
1 szt.

0,39

SUPERCENA



**Kajzerka
siemię
i sezam**
95 g
1 szt.

0,75

SUPERCENA



**Croissant
z masłem**
54 g
1 szt.

~~1,59~~
1,39

12% TANIEJ



**Francuski
rożek
z jabłkiem**
95 g
1 szt.

~~1,99~~
1,49

25% TANIEJ



**Przekąska
Hot dog**
95 g
1 szt.

~~1,99~~
1,69

15% TANIEJ



**Bagietka
z masłem
i czosnkiem**
165 g
1 szt.

~~2,79~~
1,99

28% TANIEJ



**Chleb
z maślanką**
500 g
1 szt.

3,19

SUPERCENA



**Chleb
drwalski**
380 g
1 szt.

~~3,19~~
2,79

12% TANIEJ



Z *Zieleniaka*
Taka świeżość ma sens.



Winogrono
ciemne
bezpestkowe
500 g, 1 opak.
11,98/1 kg

~~8,99~~

5,99

33% TANIEJ



PRODUKT
POLSKI

~~5,49~~

3,49

36% TANIEJ

Pieczarki
500 g, 1 opak.
6,98/1 kg



150
RODZAJÓW
WARZYW
I OWOCÓW

W STAŁEJ
OFERCIE



~~11,99~~

5,99

50% TANIEJ

Papryka
czerwona
luź
1 kg



SPRAWDZAMY
ŚWIEŻOŚĆ
godziny!

CO₂





**Mięso mielone
wieprzowe z szynki**
Sztuka Mięsa
500 g
9,98/1 kg

**PRODUKT
POLSKI**



~~9,99~~

4,99

50% TANIEJ



**PRODUKT
POLSKI**

Produkty pochodzą ze zwierząt
urodzonych i wyhodowanych
w Polsce.



Opakowanie zostało
wytworzone w 85% z powtórnie
przetworzonego plastiku,
a tylko w 15%
z nowo wyprodukowanego.



Opakowanie nadaje się
w 100% do recyklingu.



**PRODUKT
POLSKI**



**Połowiczka
wieprzowa**
Sztuka Mięsa
1 kg
* cena promocyjna do 5 kg

~~26,99~~

15,99*

40% TANIEJ



Losoś świeży
Port Netto
porcja ze skórą
250 g
57,96/1 kg

~~16,49~~
14,49
12% TANIEJ



Lody
Grycan
> waniliowe
> bakaliowe
500 ml
13,98/1l

~~10,49~~
6,99
33% TANIEJ



Parówki
Berlinki
ostre smaki
250 g
11,96/1 kg

~~4,99~~
2,99
40% TANIEJ



Filety śledziowe
w sosie Corsarro
(różne rodzaje)
300 g
16,63/1 kg

~~5,99~~
4,99
16% TANIEJ



Pizza Giuseppe
> serowa 335 g
> szynka i pieczarki 425 g
> salami 380 g
17,88/1 kg; 14,09/1 kg
15,76/1 kg

~~8,29~~
5,99
27% TANIEJ



Frytki
mrożone
Aviko
> zig zag 750 g
> super long 600 g
6,65/1 kg; 8,31/1 kg

~~6,29~~
4,99
20% TANIEJ



Mleko Wypasione 2%
Mlekowita
1l

~~3,19~~
2,59
18% TANIEJ



Pesto La Campagna

> rosso
> alla genovese
190 g
18,36/1 kg

~~4,49~~

3,49

22% TANIEJ



Ser żółty Salami Mlekovita

plastry
300 g
21,63/1 kg

~~7,49~~

6,49

13% TANIEJ



NIMM2 Śmiejezelki

owocowe
100 g
29,90/1 kg

~~3,99~~

2,99

25% TANIEJ



Papryczki Piri Piri Premieur

260 g/100 g
29,90/1 kg

~~4,19~~

2,99

28% TANIEJ



Czekolada Premieur

- > gorzka 70% z kandyzowaną skórą pomarańczową
 - > gorzka 70% z kawałkami karmelu i solą morską
 - > gorzka 70% z kawałkami malin
 - > gorzka 70% z migdałami
- 100 g
39,90/1 kg

~~5,49~~

3,99

27% TANIEJ



Herbata czarna Minutka

100 tb.
0,02/1 tb.

~~3,99~~

2,99

25% TANIEJ



Ręcznik papierowy Samelle Jumbo

500 listków
1 rolka

~~10,95~~

7,99

27% TANIEJ

**PÓLKA
ZDRÓWIA**

**LEKKO,
ZDROWO
I NIEDROGO!**

**Chleb krojony
wielozziarnisty
Schär**

300 g
26,63/1 kg

~~12,99~~

7,99

38% TANIEJ



**Baton
BoTAK**
kokosowy
w mlecznej
czekoladzie
40 g
19,75/1 kg

~~1,29~~

0,79

38% TANIEJ



**Czekolada
bez cukru
Wawel**
mleczna
100 g
49,90/1 kg

~~5,99~~

4,99

16% TANIEJ



**Mleko
Wydojone
bez laktozy
1,5%
Mlekovita**
1 l

~~2,95~~

2,29

22% TANIEJ



**Wafle
bez cukru
Wawel**
> kakaowe
> waniliowe
110 g
35,36/1 kg

~~4,99~~

3,89

22% TANIEJ



**Ser Gouda
bez laktozy
Mlekovita**
plastry
150 g
19,93/1 kg

~~4,19~~

2,99

28% TANIEJ



Minimum **-28%**
na produkty dla dzieci
Hello Sensitive objęte promocją!

HELLO^{0%} sensitive

BEZ 
BARWNIKÓW

BEZ **0%**
Perfume
ZAPACHOWE

ANTY 
Alergiczne



Chusteczki
nawilżane
**HELLO
SENSITIVE**
100 szt.
0,04/1 szt.

~~6,99~~

4,99

28% TANIEJ



Pieluszki
**HELLO
SENSITIVE 1
Newborn**
28 szt.
0,24/1 szt.

~~10,75~~

6,99

34% TANIEJ



Pieluszki
**HELLO
SENSITIVE 2
Mini**
38 szt.
0,23/1 szt.

~~13,79~~

8,99

34% TANIEJ



Pieluszki
**HELLO
SENSITIVE 3
Midi**
56 szt.
0,27/1 szt.

~~25,99~~

15,49

40% TANIEJ



Pieluszki
**HELLO
SENSITIVE 4
Maxi**
50 szt.
0,33/1 szt.

~~25,99~~

16,99

34% TANIEJ



Pieluszki
**HELLO
SENSITIVE 5
Junior**
44 szt.
0,38/1 szt.

~~25,99~~

16,99

34% TANIEJ



Pieluszki
**HELLO
SENSITIVE
6 XL**
40 szt.
0,44/1 szt.

~~26,99~~

17,99

33% TANIEJ



Pieluchomajtki
**HELLO
SENSITIVE 5
Junior**
20 szt.
0,54/1 szt.

~~16,49~~

10,99

33% TANIEJ



Pieluchomajtki
**HELLO
SENSITIVE
6 XL**
18 szt.
0,61/1 szt.

~~16,49~~

10,99

33% TANIEJ

Co tydzień **setki nowych artykułów przemysłowych** w ofercie!



~~26:~~

18:

30% TANIEJ

Ręcznik Bella
(różne kolory)
wym. 70×140 cm
1 szt.

~~6:~~

3:

50% TANIEJ

Ręcznik Bella
(różne kolory)
wym. 30×50 cm
1 szt.

~~14:~~

8:

42% TANIEJ

Ręcznik Bella
(różne kolory)
wym. 50×90 cm
1 szt.



drewniana
rama

~~55:~~

30:

45% TANIEJ

**Lustro
w drewnianej
ramie**
wym 30×50 cm,
1 szt.

~~149:~~

90:

39% TANIEJ

**Konsola
z kryształowymi
gałkami**
wym. 100×38×75 cm
1 szt.



~~39,-~~**20,-****48% TANIEJ****Jajowar 380 W**
1 szt.**7**

na 7 jaj

~~159,99~~**29,-****81% TANIEJ****Kieliszki do Cabernet**4 szt.
1 kpl.MADE
IN GERMANYSCHOTT
ZWIESEL

Tritan®

nieprzywierająca
powłoka
płyt grzewczychuchwyt izolujący
przed gorącemautomatyczny
regulator
temperaturymoc:
1400 W~~79,-~~**45,-****43% TANIEJ****Zestaw 3 patelni**ø20 cm, ø24 cm,
ø28 cm
3 elem.
1 kpl.

gazowa



elektryczna



ceramiczna



indukcyjna

nieprzywierająca
powłoka
płyt grzewczychuchwyt izolujący
przed gorącemautomatyczny
regulator
temperaturymoc:
750 W~~59,-~~**40,-****32% TANIEJ****Opiekacz do kanapek LAFE**
1 szt.~~119,-~~**80,-****32% TANIEJ****Gofrownica LAFE**
1 szt.

~~36,-~~**25,-****30% TANIEJ**

Waga kuchenna
(czarna)
1 szt.

**5 kg**

maksymalna waga

1g

dokładność

4jednostki miary:
g/lb:oz/ml/kg

funkcja tary



szklana powierzchnia



ekran LCD

~~42,-~~**30,-****28% TANIEJ**

Wyciskarka do cytrusów
1 szt.

moc:
2200 Wzbiornik na wodę:
330 ml

uderzenie parą

~~69,-~~**50,-****27% TANIEJ**

Żelazko parowe
2200 W
1 szt.

~~69,-~~**50,-****27% TANIEJ**

Czajnik szklany z zaparzaczem
2200 W
1 szt.





**BĘDZIE SIĘ DZIAŁO
NA STARCIE!**

CZWARTEK
27.01.2022

**WIELKIE PROMOCJE
przez cały dzień**

**PRAWDOPODOBNIENIE
NAJTAŃSZY
DYSKONT
W POLSCE**



SPRAWDZAMY PONAD
500
PRODUKTÓW
DYSKONTOWA
GWARANCJA
CENY

Netto 



Pobierz naszą aplikację:

- ✓ sporządź listę zakupów
- ✓ znajdź najbliższy sklep
- ✓ skorzystaj ze skanera cen produktów

www.netto.pl/aplikacja-netto/



www.netto.pl

Oferta handlowa dla sklepu Nowe Miasto Lubawskie, ul. Żwirki i Wigury 1E. Ważna od 27.01 do 30.01.2022 r. włącznie lub do wyczerpania zapasów. Za zmiany ceny i błędy drukarskie wynikłe z przyczyn niezależnych od Netto - nie odpowiadamy. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. Sprzedaj produkty tylko w ilościach detalicznych. Wszystkie ceny w PLN zawierają podatek VAT. Zapraszamy do Netto!

